
 
 

75.0200.32.2019 

 
Zarządzenie nr 36 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 maja 2019 roku 

 

w sprawie: przekształcenia Zespołu Katedr i Zakładów Informatyki Matematycznej 

Wydziału Matematyki i Informatyki UJ w Instytut Informatyki Analitycznej  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 45 i § 46 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Matematyki i Informatyki UJ Zespół Katedr i Zakładów 

Informatyki Matematycznej przekształca się w Instytut Informatyki Analitycznej. 

 

§ 2 

 

Instytut, o którym mowa w § 1, prowadzi działalność określoną postanowieniami § 52 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Matematyki i Informatyki UJ. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


